1

D26

寄件者: 外語學院陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2020年3月12日星期四 上午 9:27
收件者: '江貞蓓'; '余雅慧'; '李玉鋆'; 李玉璿; '李孟涵'; '李慧玲'; '林怡伶'; '邱敏'; 郝寶芬; 陳昱如; '陳秋吟'; '陳惠真';

楊淑卿; '董怡瑩'; '潘玫君'
主旨: FW: 【敬邀參加說明會】4/1-4/10 DIGI+Talent 計畫-大學校院研習生選送及研習輔導 申請說明會(如擬

參加,請速報名.)
附件: 109年跨域數位人才加速躍升計畫_大學校院研習生選送及研習輔導申請須知_final.pdf; 1090401-10-大

學校院說明會_報名表.docx; 109跨域數位人才加速躍升計畫DM.jpg

From: 林暄宸 <076067@mail.fju.edu.tw>
Sent: Thursday, March 12, 2020 8:53 AM
To: 傳播學院院秘 丁久容 <051202@mail.fju.edu.tw>; 外語學院院秘 陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>; 教育學

院院秘 林嘉琪 <048194@mail.fju.edu.tw>; 文學院院秘 小涓 <045902@mail.fju.edu.tw>; 民生學院院秘 簡沛娟
<055741@mail.fju.edu.tw>; 法律學院院秘 陳冠蓉 <048826@mail.fju.edu.tw>; 理工院秘 竺姊
<030122@mail.fju.edu.tw>; 社科院院秘 曾素珠 <015017@mail.fju.edu.tw>; 管理學院院秘 施秀華
<003856@mail.fju.edu.tw>; 織品學院院秘 何祖蕙 <014188@mail.fju.edu.tw>; 藝術學院院秘 林若彤
<048435@mail.fju.edu.tw>; 進修部部秘書 黃文娟 <053633@mail.fju.edu.tw>; 醫學院院秘 蔡玉萍
<055905@mail.fju.edu.tw>
Subject: Fwd: 【敬邀參加說明會】4/1-4/10 DIGI+Talent 計畫-大學校院研習生選送及研習輔導 申請說明會(如
擬參加,請速報名.)

院秘書好~

請協助轉知院內各系所同學經濟部工業局
DIGI+ Talent跨域數位人才加速躍升計畫

有意願申請同學(需大三以上)於4/1後至4/30前自行上網 http://www.digitalent.org.tw 上傳相關履歷

資料，

今年的說明會也有開放給同學參加，請有興趣的同學盡早報名或於線上看直播! 謝謝~

**************************************
輔仁大學  教務處   林暄宸

電話：02-2905-3280

電子信箱：076067@mail.fju.edu.tw
**************************************

---------- Forwarded message ---------

寄件者： <digitalent@itri.org.tw>

Date: 2020年2月26日 週三 上午9:19

Subject: 【敬邀參加說明會】4/1-4/10 DIGI+Talent 計畫-大學校院研習生選送及研習輔導 申請說明會

2

(如擬參加,請速報名.)

To:

各位學界老師、承辦業務者,您們好：

好久不見!!

承蒙過去三年對於【DIGI+Talent 跨域數位人才加速躍升計畫】的愛護與支持。DIGI+Talent
跨域數位人才加速躍升計畫依據行政院【數位國家創新經濟發展案(2017~2025年)】為聚焦

在(1) 人工智慧（如：深度學習、機器學習、影像辨識、語意分析等）、(2)資料科學（如：

資料處理、資料分析、資料視覺化等）、(3) 智慧聯網（如：5G、物聯網、雲端運算、聯網

通訊技術、資訊安全、機聯網等）、(4)智慧內容（如：擴增實境、虛擬實境、3D設計、

UI/UX設計等）及(5)數位行銷（如：電子商務、跨境電商、網路行銷、社群行銷、行動支

付、FinTech等）等領域的培育資源，鏈結全球MOOCs資源，提供學生國內外數位經濟相

關課程並開設進階及專業實體課程，提供6個月密集性的人才加速培育機會。

為了大力推動本計畫宗旨、目標，將於4/1、4/7、4/8、4/10分別於臺北、臺中、高雄、花蓮

等地區舉辦「大學校院研習生選送及研習輔導」申請說明會將進行整體計畫說明，並協助有

意願提出計畫申請之大學校院及學生瞭解整體計畫目的及重點工作事項，以利後續推動計

畫，促進本計畫團隊與各大學校院代表、學生彼此交流。期能建立一個創新的數位經濟加速

培訓創新模式，未來從大學校院擇優篩選具數位經濟發展潛力的學生，經過研習單位或企業

進行6個月的加速培訓，培育出符合業界需求的專業人才並可直接就業或持續研習機會。相

關申請須知、活動海報等呈如附件及重要資訊調查事項，如下所示。

請託校方相關系所主管人員、以及老師們多多幫忙廣宣DM，歡迎大學校院及學生踴躍報名

參加，共襄盛舉。

一、    舉辦日期及地點

臺北場：109年4月1日(三)09:30-11:30

  地點：臺北科技大樓4樓402室、4001室(臺北市大安區和平東路二段106號)

臺中場：109年4月7日(二)13:30-15:30

地點：中國文化大學推廣教育部-台中教育中心-Rich19-202教室（臺中市西屯區台

灣大道三段658號）

3

高雄場：109年4月8日(三)13:30-15:30

地點：高雄應用科技大學-活動中心三樓視聽教室（高雄市三民區建工路415號）

花蓮場：109年4月10日(五)13:30-15:30

地點：東華大學壽豐校區-管理學院1樓D135（花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號）

二、議程內容：

日

期
時間 議程

貴賓/主
講人

4/01

(臺
北

場)

09:30-10:00 報到

10:00-10:10 致詞
經濟部工

業局代表

10:10-10:40

大學校院研習生選送及研習輔導申

請須知說明

(含報名系統操作介紹)

計畫辦公

室代表

10:40-11:30 Q&A交流時間
計畫辦公

室代表

4/07

(臺
中

場)

4/08

(高
雄

場)

4/10

(花
蓮

場)

13:30-14:00 報到
經濟部工

業局代表

14:00-14:10 致詞
計畫辦公

室代表

14:10-14:40
大學校院研習生選送及研習輔導申

請須知說明(含報名系統操作介紹)
計畫辦公

室代表

14:40-15:30 Q&A交流時間

註：以上內容若因不可抗力因素，主辦單位保留變更議程之權利

4

三、報名方式

(1)線上報名(請點選連結網)：https://reurl.cc/GkMzKZ

【說明會線上報名QR code】

(2)Email信件報名或傳真報名(如附件檔所示)

以上簡要性說明，若有未及之處，敬請回覆告知。

Best Regards

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

聯絡窗口：詹小姐

聯絡信箱：digitalent@itri.org.tw

聯絡電話：0800-035822#2

DIGI+ Talent計畫官網：www.digitalent.org.tw

DIGI+ Talent計畫粉絲頁：https://www.facebook.com/digiplustalent/

DIGI+ Talent網路學院：https://academy.digitalent.org.tw/

--
本信件可能包含工研院機密資訊，非指定之收件者，請勿使用或揭露本信件內容，並請銷毀此信

件。 This email may contain confidential information. Please do not use or disclose it in any way and
delete it if you are not the intended recipient.